COMUNE DI PONTENURE
PROVINCIA DI PIACENZA

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE

n. 302

OGGETTO. COSTITUZIONE COMMISSIONE GIUDICATRICE CONCORSO ASSUNZIONE
OPERAIO CONDUTTORE MACCHINE OPERATRICI COMPLESSE.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Richiamata la deliberazione G.C. 9 aprile 2019 n, 77, dichiarata immediatamente eseguibile, con la
quale ai sensi dell'art. 9 del regolamento comunale per 'accesso agli impieghi & stato approvato
indirizzo per ia costituzione della Commissione giudicatrice per Passunzione di n. 1 Operaio
conduttore macchine operatrici complesse Cat. B3 a tempo indeterminato;

Preso atto che il termine per la presentazione delle domande & scaduto alle ore 12,00 del 8 aprile
2018, per cui & legittimo procedere alla costituzione della Commissione;

Visti i criteri fissati dalla Giunta per la nomina dei Commissari e in particolare:

e Presidenza assegnata al Responsabile Servizio Manutenzione e Lavori Pubblici del
Comune di Pontenure;

e Componenti sceiti fra Tecnici esterni appartenenti a Comuni o ad Amministrazioni
Pubbliche con esperienza acquisita nei servizi manutentivi e lavori pubblici;

» La segreteria della commissione potra essere tenuta dal Responsabile Affari Generali o
altro dipendente indicato dal Segretario Comunale;

e La competenza per {'adozione del provvedimento dirigenziale di costituzione della
commissione giudicatrice & attribuita al Segretario Comunale quaie Responsabile Servizio
Personale;

Individuati — sulla base dei detti criteri - i seguenti componenti della Commissione:

MONTANARI ENRICO - Presidente (Responsabile Servizi Tecnici Comune di Pontenure)
TAMENGO STEFANO - Componente esperto (Responsabile Servizi Tecnici Comune di
Cadeo)

e ACHILLI GIOVANNA - Componente esperto (Istruttore Direttivo Servizi Tecnici Comune
di Piacenza e gia del Comune di Monticelli d’Ongina)

Visti i curricula dei membri proposti come componenti della commissione, dai quali emergono
specifiche competenze ed esperienze professionali che li rendono idonei a operare una mirata e
corretta valutazione dei candidati coerentemente con i criteri di cui sopra;

Dato atto che i componenti designati hanno rilasciato dichiarazione tesa a verificare I'assenza di
casi di incompatibilitd come fissati nel regolamento comunale per I'accesso agli impieghi;




Atteso che i componenti esterni Sigg. Tamengo Stefano e Achilli Giovanna sono stati autorizzati
dal rispettivo Comune ai sensi delf'art. 53 D.Lgs. 165/2001 come da documento presentato,

DETERMINA

di nominare, quali membri della Commissione giudicatrice del Concorso pubblico per esami per
l'assunzione di n. 1 Operaio conduttore macchine operatrici complesse Cat. B3 a tempo pieno e
indeterminato i signori:

e MONTANARI ENRICO, Presidente della Commissione;

e TAMENGO STEFANO , Componente Esperto

e ACHILLI GIOVANNA , Componente Esperto
Svolge le funzioni di Segretario verbalizzante il Responsabile Affari Generali, dott.ssa Roberta
Bertuzzi. '

Pontenure, 24 aprile 2019.

JL SEGRETARIO COMUNALE
( dott. Enrico Corti )

B A




ALLEGATO A DETERMINAZIONE %G RN 1R N%QSJ 2019

VISTO:
Il Responsabile del Servizio Finanziario ne accerta la regolarita contabile.

: , 1l Responsabile del Servizio
Pontenure, |l &ﬁﬁ Q\*Sﬁg\q /Qiilvana Ri d1) i

VISTO DI COMPATIBILITA’ DI CASSA: Si attesta la compatibiliti dei pagamenti con le disponibilita di cassa.
1 Responsablle del Servizio

Pontenure, 1i % @\\\ %\q &R\l\ﬁf%\}m\\a\f&

PUBBLICATA ALL'ALBO PRETORIO DEL COMUNE DI PONTENURE DAL fg.

i
wl H

g CER

e

o
o
y)_?.t‘ X

ATTESTA
IL RESPONSABILE SETTORE AFFARI GENERALI‘”;

Do%berta Bertuzzi . Doft. Egtj
L 2 §
K\E{E—c’*f sg@_ﬁ ¢ ;"f




